ПРОТОКОЛ № 12

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года
МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
(наименование ОУ)

	Предмет:
	Экология

	Класс:
	8

	Количество участников:
	130

	Место проведения:
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1», кабинет №16

	Дата и время:
	25.09

Присутствовали члены жюри
 Зыкова Мария Владимировна, учитель биологии
 Швецов Виталий Витальевич, учитель биологии
Милова Виктория Алексеевна, учитель биологии
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 11 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения__ МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
Предмет __Экология__________    Класс ___8____ Дата проведения ____25.09.2019 года_____

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
учреждение
(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
(макс.
балл - 24)
	Результат
(победитель, призер, участник)

	1. [bookmark: _GoBack]
	Тен Виталий Николаевич
	8423
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	8Г
	Швецов В.В.
	19
	победитель

	2.
	Огиль Анастасия Евгеньевна
	8222
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	8Б
	Швецов В.В.
	18
	призер

	3.
	Павлова Надежда Николаевна
	8223
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	8Б
	Швецов В.В.
	18
	призер

	4.
	Муратова Мария Руславовна
	8110
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	8А
	Швецов В.В.
	17
	участник

	5.
	Варов Тимофей Сергеевич
	8204
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	8Б
	Швецов В.В.
	17
	участник

	6.
	Денисов Иван Александрович
	8213
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	8Б
	Швецов В.В.
	16
	участник

	7.
	Маврин Егор Валерьевич
	8413
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	8Г
	Швецов В.В.
	16
	участник

	8.
	Морозов Данил Сергеевич
	8416
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	8Г
	Швецов В.В.
	16
	участник

	9.
	Горбунова Анна Романовна
	8507
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	8Д
	Швецов В.В.
	16
	участник

	10.
	Данилова Алиса Денисовна
	8509
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	8Д
	Швецов В.В.
	16
	участник

	11.
	Ширинкин Владимир Анатольевич
	8125
	МОБУ «СОШ «Кудровский Центр образования №1»
	8А
	Швецов В.В.
	15
	участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: замечаний нет
Подпись:
Председатель жюри       Зыкова Мария Владимировна, учитель биологии
Члены жюри
Швецов Виталий Витальевич, учитель биологии
Милова Виктория Алексеевна, учитель биологии